
DoHoDA o UKoNČ ENí  sMLoUVY o Dí Lo
uzavřená podle s í 981 zákona é ' 89l2o12 Sb', obč anský zákoní k

č í slo smlouvy objednatele: Al3119l42201059l1
č í slo smlouvy zhotovitele: P-2204l19

Strany dohody

í . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770l8' 110 00 Praha 1 - staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení ; PPF banka a.s
č ' ú .: 2023'l00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem siněákem, MBA' předsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem' mí stopředsedou představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

přič emŽ při podpisu Dohody a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva'

(dále jen''objednatel")

a

2. Zhotovitel: KO-KA s.r.o.
Na Výš inách 887116' 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn' c
51132
lČ o'' 25117297
DlČ  CZ25117297
bankovní  spojení : Komerč ní  banka a.s'
č ' ú ' 19-8857410267 10100
zastoupena: lng. Š těpánem Mouč kou, jednatelem spoIeč nosti

(dále lé ž ,,Zhotovitel")

strany dohody dneš ní ho dne uzaví rají  V souladu s s 1981 zákona ě' 8912012 Sb', oběanský
zákoní k (dále jen 

',obč anský zákoní k") tuto dohodu o ukonč ení  smlouvy o dí lo (dále jen
,,Dohoda").

il.
Specifikace smlouvy o dí lo

objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 26.08.20'l6 Smlouvu o dí lo ě. 3/16/6000/036' její mŽ
předmětem je zhotovení  dí la: ,,Š achetský potok - propustek, Praha í 6, č . akce í oooo6í
- vypracování  PD a zajiš tění  lč " (dále jen ,'Sm|ouva''), kterou se Zhotovitel zavázal prové St
pro objednatele dí lo spoč í vají cí  v zabezpeč enÍ  projektové  pří pravy Ve stupni dokumentace
DUR/DSP na zkapacitnění  propustku a objednatel se za to zavázal zaplatil Zhotoviteli
odměnu ve výš i a za podmí nek sjednaných ve Sm|ouvě'



ilt.
Důvod ukoněení Smlouvy a vypořádání závazkú

1. JelikoŽ objednate| jižnemá zájem na dodání dÍla od Zhotovitele a tudíŽ na jeho
dokončenía Zhotovitel v nepokračování v dí|e souh|así' Strany Dohody se dohodly na
ukončeníSmlouvy ke dni uzavření tétoDohody.

2. Strany Dohody si tímto stvrzují' Že v souvislosti s dosavadní činnostíZhotovitele ze
Smlouvy vyplývajícínevznášejívůčisobě Žádné finančníani jiné nároky a povaŽují tak
vzájemná práva a povinnosti podpisem tétoDohody za vypořádaná.

tv.
Závěrečná ustanovení

1' Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění V registru smluv'

2. Strany Dohody výslovně souhlasí s tím' aby tato Dohoda by|a uvedena V centrá|ní
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl' m' Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o stranách Dohody, předmětu Dohody, čÍselnéoznaěenÍ této Dohody
a datum jejího podpisu' strany dohody prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této Dohodě
nepovaŽují za obchodnítajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení
k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní Strany Výslovně sjednáVají, Že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle
zákona č,.340l2o15 Sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sm|uv (zákon o registru smluv), zajistÍ objednate|'

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve ětyřech stejnopisech s platností originálu, znichŽ každá
strana dohody obdžÍpo dvou' V případě, že je Dohoda uzavírána e|ektronicky za využití
uznávaných elektronických podpisů' postaěí jedno vyhotovení Dohody' na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran'

5. Každá ze stran Dohody potvrzuje' Že při sjednávání této Dohody postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění této
Dohody a veŠkerýchčinnostech s ní souvisejících'Strany Dohody potvrzují, že
Se Seznámily se zásadami Crimina| compliance programu TsK' a's. (dále jen ,,CCP"),
které jsou uveřejněny na webových stránkách objednate|e, zejména s Kodexem CCP
a zavazýíse tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodžovat. Každá ze stran
Dohody se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání' tj. tak, aby kterékoIi ze stran
Dohody nemohla být přiětena odpovědnost podle zák. č.41812011 Sb.' o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajícÍch osob podle zák' č,'4012009 Sb., trestní zákoník.

6. Strany Dohody prohlašují,žese dohodly na obsahu Dohody, Že byla uzavřena
po vzájemném projednání' nepříěí se dobrým mravům a neodporu'je zákonu' Na důkaz
toho připojují vlastnoručnípodpisy.

v Praze dne: 16 il2. ?CI21

Technická správa komunikací

' : , , ,rt : /,ru .!it!r\ i


